Per aquesta raó, 
s’estableix el preu de contracte en base als salaris que perceben perfils d’experiència i 
trajectòria similar al mercat laboral. 

B.2.  Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte és de NORANTA-CINC MIL EUROS (95.000,00 €), IVA exclòs. 

A efectes de la LCSP, el valor estimat del contracte és la suma de l’import total del contracte 
IVA exclòs, de l’import de les eventuals pròrrogues i/o de les modificacions contractuals. 

DISTRIBUCIÓ VEC PER ANUALITATS  
ANY VEC prestació VEC pròrrogues VEC modificacions TOTAL 
2025 95.000,00 € - - 95.000,00 € 
TOTAL 95.000,00 € - - 95.000,00 € 

B.3.  Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de la licitació és de CENT CATORZE MIL NOU-CENTS CINQUANTA 
EUROS (114.950,00 €), IVA inclòs. 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les 
empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.